
                                                                                                                    
            
            
     
PGL Nadleśnictwo Krosno, ul. Krośnieńska 42, 66-600 Krosno Odrzańskie 
tel.: +48 68 383-07-14, fax: +48 68 383-50-87, e-mail: krosno@zielonagora.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Krosno 

www.lasy.gov.pl 

                                                                                               Osiecznica, dnia 07 listopada 2019 r. 

 

Informacja  

o  wyniku trzeciego przetargu prowadzonego w formie przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej  

w miejscowości Struga gmina Bytnica  

  

Znak sprawy: SZ.2281.2.2019 

 

W dniu 07 listopada 2019 r. w siedzibie Zamawiającego, tj. w Lasach Państwowych 

Nadleśnictwie Krosno z/s w Osiecznicy, ul. Krośnieńska 42, 66-600 Krosno Odrzańskie odbył się trzeci 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości zabudowanej w miejscowości Struga, gmina 

Bytnica. 

 

Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej: 

ZG1K/00026591/9 Sąd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim, V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

Oznaczenie nieruchomości według danych z ewidencji gruntów i budynków:  

Nieruchomość gruntowa zabudowana, stanowiąca działkę gruntu nr 321/3, obręb ewidencyjny - 0007 

Struga, gmina – Bytnica, powiat – krośnieński, uŜytek Ls. 

 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 259.020,00 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy dwadzieścia złotych 00/100). 

W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu z dnia 04 października 2019 r. tj., 07 listopada 2019 r. godz. 

10:00 Ŝaden uczestnik nie zgłosił się do przetargu. Z uwagi na powyŜsze przetarg został zamknięty bez 

dokonania wyboru nabywcy nieruchomości.  

   Nadleśniczy 

 

Ryszard Jasiński 


